Bona Wy. (.^cmtfcbr. ID. Wyehardi) et Wy. de Rochow.

(J8. Goltzow oppidum dat ad exaetionem annuatim XXX solidos

Brandenburgenses, de quibus scultetus ibidem habet X solidos. Item vuum
molcndinum dat IUI eboros siliginis. Item aliud moleudinum dat II cho-

ros siliginis.

(!!>. Greptzik sunt LX inansi, quorum plebanus habet l], seul-

tetus habet VI et tenetur ad equum pheudi, pro quo dat
J
marcam. Ad

paetum quilibet VI modios siliginis et VI modios auene; ad censum qui-

libet (foblt); ad precariam V solidos. Cossati sunt V, quilibet dat I soli-

dum prefeeto. Supremum et infimum iudicium habent predicti Rochow.
70. Bruke sunt XII mansi, quorum prefectus habet V et dat

,j

marcam pro equo pheudi. Ad pactum quilibet mansus V modios siliginis,

LI ordei et vuum modium auene; ad censum quilibet II solidos; ad pre-

eariam dat tota viHa aimuatim I marcam. Cossati sunt X. Censum

habet Holwech a marchione. Pactum habet prefectus ibidem, ab ipsis

de Bochow.
71. Pernitz sunt XXX mansi, quorum plebanus habet LI, pre-

fectus UM 0', dat annuatim LI taleuta et V solidos. Ad pactum quilibet

mansus VI modios siliginis, IX avene ; ad censum et precariam VII solidos.

Cossati sunt VIII. Taberna dat I librain piperis Rochow. Monachi in

Lenyn habent LI choros siliginis in pacto.

12. Crutzewitz sunt XLII mansi, quorum plebanus habet ELL,

Peter Schulte habet VII ad curiam ab Rochow. Ad pactum quilibet

VIII modios siliginis, IUI 0' modios ordei et IUI modios auene: ad censum

quilibet II solidos; ad precariam quilibet mansus IX solidos cum LH6"'

denariis et LLLj quartalibus siligiuis et LLLJ ordei et VII quartalia auene.

Taberna dat prefeeto X solidos. Nycolaus et Johannes, dicti Pleyssow,

ciues in Brandenburg, habent II choros siliginis et XX modios siliginis,

XXX modios ordei et \ chonun auene in pacto et VI solidos in censu,

ab Rochow. Item Kerstian Hunekens, ciuis in Werder, habet \ chorum

auene in pacto et quatuor solidos in censu ab Rochow. Item Nycolaus

Ritze, ciuis in Braudeburg, habet XVLI modios siliginis, X modios auene

in pacto et ILU solidos in censu, a Johann de Krochern in pheuduin. Item

Klot, ciuis in Brandeburg, habet
j
chorum siliginis, VI modios ordei et

VIII modios auene in pacto et XX denarios in censu ab Rochow. Item

Ker>tiau Meyus, ciuis in Brandeburg, habet XIX siliginis et X modios
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ordei et XXXV modios auene in pacto et XII solidos in censu ab Ro-
chow. Item Petrus Schulte habet I choruin et VIII inodios siliginis,

XVI modios ordei et XVI modios auene in pacto et VIII solidos dena-

rioram in censu ab illis de Rochow. Item hospitale Sancti Jacobi prope

Brandenburg VI modios siliginis, VI ordei. Item Henning Meyns eiuis in

Brandenburg, habet II solidos in censu ab Rochow. Item Falkenhagen

habet in pacto VII} modios siliginis, VII] modios ordei, XHII modios

auene et XXVIII solidos in censu ab Rochow. Residuum habent dicti

Rochow.
73. Golistorff sunt XLII mausi, quorom plebanus habet II,

prefectus IIII or
; dat II talcuta pro equo phcudi et pro precaria; Wernitz

habet III ad curiam a Rochow. Philippus habet vnum mansum (.v>atib=

idirift 2, II mansos) ad curiam. Ad pactum quilibet mansus V] modios

siliginis , IUI modios ordei
,
V} auene ; ad censtim quilibet II solidos ; ad

precariam V solidos et \ modium siliginis, \ ordei et I modium auene.

Taberna dat I talentum Rochow. Cossati sunt VII, quilibet dat I solidum.

Kerkhofl' VIII frusta a marchione, et hoc anno LXX'"° quinto mortuus est.

Monaehi in Lenyu habent de quolibet manso I) modium siliginis et IUI

mansos cum pacto, censu et precaria ab Rochow.
74. Mösdung habet pecias agrorum. dant pro toto II talenta et

V solidos. Item de quondam agro, qui dicitur Herdendung, dat XLVI
pullos et V modios auene.

75. Blisendorl* habet XXXI mansos, quorum plebanus habet U,

prefectuui quatuor, dat XXX solidos pro equo pheudi et pro precaria.

Itcin Nyeolaus et Johannes Pleysow, ciues in Brandenburg, V solidos pro

censu. Ad pactum quilibet VIII modios siliginis et IUI modios auene;

ad oenflom II solidos; ad prccarium 11} solidos et J modium siliginis, \ ordei

et I modium auene. Cossati sunt H. Taberna Kerstian Meyns, eiuis

in Brandenburg, habet XXXH modios siliginis et H mansos ab illis de

Rochow, item Nicolaus Prutzik; eiuis in Brandenburg, habet super II

mansos pactum et censuin et habet
J
choruin siliginis a marchione. Item

N'icolaus et Johannes Pleyso habent de quolibet manso XV denarios.

76. Litzkendorff sunt XX mansi, quorum plebenus habet IU,

prefectus IUI; quilibet soluit pro toto Uli solidos denariorum.

77. Verch superior et inferior habet XXV mansos, quorum pre-

fectus habet IUI; quilibet mansus soluit pro toto VHI solidos. Dux Saxonie

dicit, ea villa ad se de iure pertinere.

78. Glinde sunt XLVHI mansi, quorum, plebanus habet IIU" r
;

ecclesia imum et prefectus IHIor
; tenctur ad equum pheudi. Ad pactum
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tjuilibot VI inodios siliginis, VI modios ordei et ULI'"' modios auoue: ad

ceiuum quilibet II solidos, uon plus. Moleiidiuum dat II choros siliginis,

quos habent Sanderus et Jacobus Kouing, ab Roclio, Cossati sunt VIII.

Taberna dat I talentum prcfecto. Johannes de Gelt habet super Vll

mansos pactum et censum ab Rocho.

79. Pleysow sunt XXHn mansi, (pionim plebanus habet I,

prcfcctus habet III, tenetur ad equuui pheudi ; Sanderus et Jacobus Koning

habeut XII ad curiam. Ad pactum quilibet VIII modios siliginis, VM
ordei, tutidem aueue; ad censum quilibet II solidos, nun plus. Cossati

sunt XI, quilibet mansus dat II solidos Taberna Nicolaus et

Johannes Pleysow, eines in Brandenburg habent super III mansos pactum

et censum ab illis de Rochow. Di Enginnc; relicta ciuis in Brandenburg,

habet super II mansos pactum et censum. Filii Nicolai Stcnow, ciuis in

Belitz, habent XXVI solidos in censu.

80. Rykane sunt XXV mansi, quorum plebanus habet I scultetus

IUI, dat XXX solidos IIII.J modios siliginis et ordei simul et VJ modios

auene. Ad pactum quilibet IUI modios siliginis et II modios aueue; ad

censum quHibet V solidos cum IUI denariis. Cossati dant nichil; sed

seruire tenetur. Taberna I liberam piperis.

Kl. Gottin sunt XXIX mansi, quorum plebanus habet II, pre-

feetus Uli' 1

'; tenetur ad equum pheudi. Ad pactum qoflibet mansus IX
modios siliginis, II inodios ordei et IUI niodios auene; ad censum IIII.J

solidos denariorum. Cossati sunt IUI, quilibet dat I solidum. Taberna

dat X solidos. Klot, ciuis in Brandeburg, habet super quemlihet mausiim

II modios siliginis ab Bochow. Item Bytze, ciuis in Brandeburg, habet

VI] modios siliginis ab Rochow.
82. Koraue sunt LX1I mansi, quorum plebanus habet H, pre-

feetus IUI, dat XXXI solidos,
}
marcam,

J
choruin siliginis, VI modios

ordei et
,J
chonim auene. Ad pactum quilibet X modios siliginis, III mo-

dios et III quartalia ordei et VI] modios auene; ad censum VIII solidos

et III denarios. Cossati sunt XV. Taberna due, quelibet dat X solidos

et I modium auene. Molendinum dat II choros siliginis prefecto et illis

de Rochow X solidos, I modium siliginis, 1 modium ordei et II inodios

auene. Nicolaus Ritze ciuis in Brandeburg, habet II mansos ab Rochow;
item Heyne Piusen, ciuis in Brandenburg, habet XVIII modios siliginis ab

Rochow, VI modios ordei et XIII modios auene et XII11J solidos. Item

uxor dicti Medestorff, ciuis in Brandeburg, habet II talenta, ad vitam

suam ab Rochow. Item est ibi ager, qui dicitor Ilobwinkcl, qui dat

II. Physen et N. Ritzen, ciuibus I chorum siliginis.
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83. Rokkitz, sunt XXXII mansi, quorum plebanus habet II.

Ad pactum quilibot X modios aucuo, non plus; Nycolaus et Jo. Pleysow,

eiues iu Brandeburg, babent super VI mansos pactum et censum; item

Nicolaus Pratzik, ciuis in Brandeburg, super II mansos pactum ab

Rochow.
84. Camere sunt XXX mansi, quorum plebanus habet III! pre-

fectus VI, dat XXV solidos. Ad pactum quilibet HI modios siliginis, ad

censum II solidos. Cossati sunt XVIII, quilibet dat I solidum. Taberna

dat pref'ecto XXX solidos. Nicolaus Kamerman babet IUI mansos ab

Rochow, de qnibus dat X solidos.

85. Golwitz bunt XXXII mansi, quorum plebanus babet I,

Matheus et filii Nicolai Retzow babent XX mausos ad curiam. Ad pac-

tum quilibet III modios siliginis, HI ordei et VI auene; ad censum et ad

precariam quilibet V solidos. Cossati sunt XVI, quilibet dat I solidum.

Tota villa est Retzow predictonun, ab illis de Rochow in pheudum.

8fi. Wildenbrake sunt LIX mansi, qnonun plebanus habet II,

prefectus VI, dat VII mandalas prescisonim grossorum Courado Schulteto,

Tyloni Meyns et Henrico Beschoru, civibus in Belitz. Ad pactum quilibet

VI modios siliginis, IUI) modios auene; ad precariam \ modium siliginis,

| modium ordei et I modium auene: ad censum quilibet III solidos Beli-

zenses, item EI obulos, qui dicuntur muntze-pfennige. Cossati sunt VII,

quilibet dat I solidum. Taberna dat I talcntum pref'ecto. Item ventimola

dat II choros siligiuis prefecto. Adiacet ibi ager, qui dicitur Wendemarke,

habet XL mausos, quilibet dat ad pactum I modium siligiuis, I aueue, et

IUI ad censum. Fromken Witbrisen cum fratribus, ciues in Belitz, habent

II choros et VII modios siliginis, I| choros cum I| modio auene in pacto,

et IX solidos in censu. Item Luder habet XV modios siliginis XVIII

modios auene et VI solidos in censu; item idem VI modios siliginis, IX

modios aueue et II solidos in censu. Item Braut, vasalli, VI modios sili-

ginis. Item Claus Wulf II choros Siliginis XXY1I modios auene et XVIII

solidos. Item Enderlin XXX modios siliginis, XX1I.J modios auene et

XV solidos. Item Aldenbachime, ciuis in Belitz,
;.
chorum siliginis, IX

modios aueue et VI solidos. Item dy Brudrinne, ciuis in Belitz, IX mo-

dios auene et VI solidos. Ad altare in Belitz, prime misse, \ chorum si-

liginis et IX modii aueue et VI solidi. Item ad aliud altare VI modios

siliginis. Item dy Elenden in Belitz \ chorum siliginis. Item Bussow

Schönow XXVIII solidos. Item Claus Stenow, ciuis in Belitz, IUIJ mo-

dios auene. Item Kapeut IX modios auene et \ I solidos. Item Tyle

Meyns, ciuis in Belitz, XXVIII modios siliginis. IX modios auene et
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VI solidos. Item Heyne Fritze, ciuis in Brisna, X uiodios siligini.-». Item

vidua Wittemberginne, ciuis in Belitz, \ chorum' siliginis, IX modios aueue

et VI solidos. Item redditns de Wendemarke habent Bussow Schönow,

Luder, Otto Kappuct, vasalli, jimge Kune et Stenow, eines in Belitz.

87. Kemenitz sunt XXXI mansi, quorum plebauus habet I,

prefectus VI ; teuetur ad equum pheudi
,
pro quo dat I frustum. Ad pac-

tum quilibet IJIJ modios siliginis et HU" modios aueue. Cossati sunt Uli,

quilibet dat II solidos vinconum et I pullum. Tabema non est. Supremum

iudicium et seruicium curnim habet Mens Postamp, emit ab Bochow,
fuit ])rius Jacobi Mukums.

rantbuc* 129 ffl.

46.

Seftyntgfn Stcftarbä unb 5sM(f)arb8 reit JKetbcro im ^apcllanbe.

Swauenbeke — Wichard uterque de Bochow habent XVHI
modios aueue.

Vantbiiit. 98.

Berge — Wichard uterque de Rocho habent ibi XV frusta

ab antiquo.

Dafcltp 100.

Magna Bcutz sunt LXXIII mansi, quorum plebanus habet HL
Ager quidam spectat ad ecclcsiam. Quilibet mansus soluit pro toto I frus-

tum. Cossati sunt XVHI, quilibet soluit I solidum et I pullum. Tabema

dat IJ frusta. Veutimolum H choros siliginis. Staguum non locatum, et

est illorum de Bochow. Item EI piscature, dant quelibet HI solidos.

Moniales in Spandow habent U choros siliginis in pacto et VHI solidos

in censu; Schere H) frusta a marchinne; Ghyse Butz, ciuis in Rathenow,

H frusta ab antiquo a marchione; Mathias de Bredow I chorum siliginis

ab antiquo, a marchione, Stcrtzynger 1J chorum siliginis et VHI solidos,

cum uxore, a marchione; Henning Carpsow XVHI modios siliginis ab an-

tiquo, a marchione, Klot, ciuis in Braudeburg, lj chorum siliginis ab

antiquo. Residuum et precariam, servicium currumn judicium supremum

et ins patronatus illi de Rochow ab antiquo.

Bentz parua, sunt XXXHH (mansi) quorum plebanus HI, Wi-
chart et Wichart de Rochow habent VIH ad curiam, prefectus ha-

bet HI. Ad pactum quilibet > chorum siliginis \ auene. Censum non
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soluit. Ad precariam quilibet X solidos. Cossati sunt XV, soluunt in

uniuerso II sexageuas pulloruui et IUI pullos. Piscature VI solidos. Mo-

lendiuutn, quod vocatur Kliugniole, soluit II choros siliginis. Taberna

I taleutuin. Seutzk habet I chorum siliginis. Illi de Kuehow habeut

totam villam ab antiquo marchioue.

Xaitltft 106.

47.